

LOGEMÖTE 2022-09-28

Veckan inleddes med tre dagars regn som var välbehövligt efter en regnfattig höst. Det kändes skönt att få komma in under logehusets skyddande tak denna septemberkväll och känna värmen från 54 Vågbrytarbröder. För ovanlighetens skull fanns ingen gästande broder hos oss denna afton.

I vår Ordenssal residerade, som alltid, vår ÖM Lasse Brorsson och välkomnade oss till dagens möte som skulle präglas av val av Ämbetsmän för nästkommande ämbetsperiod 2023-2024.

Något protokoll från föregående möte förelåg ej då vår PS var bortrest. Frågan om godkännande får således kvarstå till nästkommande möte.

Broder Lars-Inge Larsson redogjorde för kommande utgifter inför vårt hundraårsfirande, där logen bland annat kommer att överlämna två penninggåvor, en till Sjöräddningskryssarren Odd Fellow, med hemmahamn i Bua, samt en till Diakonin i Varberg. Båda gåvorna är på ett belopp av 100 000:- vardera. Logen godkände kostnaderna för Jubiléet.

Sjukutskottet föredrogs. De sjuka bröderna tar gärna emot telefonsamtal o besök.

En broder har begärt övergångscertifikat. En annan broder beviljades utträde ur Orden o Loge.

Vid logens andra nominering till valämbetsmän för 2023-2024 föreslogs ingen förändring av det av valutskottets tidigare framlagda förslag, varför logen antog detta.



Logens nyvalde ÖM Bengt Levinsson, som skall sitta vid rodret kommande två åren och ro skutan i hamn. Vi önskar honom lycka till.

LOGEMÖTE 2022-09-28

Övriga valämbetsmän:	UM	Valter Kaspersson,	ers Vakant
	PS	Vakant	ers Ulf Martinsson
	FS	Jan Fagenheim	ers Arne Jensen
	SKM	Olof Olsson	ers Per Qvenild
	CM	Bert-Ove Andersson	ers Vakant
	Kaplan	Boo Larsson	ers Kai Lundahl

Vår tidigare ÖM Berndt-Göran Isberg Isberg höll ett mycket fint och intressant fördjupningsföredrag i ämnet Ordenskunskap och Ordens religiösa ställning. Stort tack broder Berndt-Göran och återkom gärna i ämnet.

Beträffande *Kaplans tankar* var ikväll rubriken: Vad är katastrof för dej?

Vid vårt nästa logemöte har vi Vänafton.

Apollosalen



Vår hårt arbetande klubbmästare ser till att vi får, som alltid, god förplägnad. I bakgrunden härlig kålpudding som fick smaklökarna att vattnas hos bröderna. Och lingon serverades också! Vad säger vår högt vördade UM om denna kulinariska höjdpunkt?

LOGEMÖTE 2022-09-28



Kan man undgå att bli glad när man möts av dessa muntra miner när man kommer till sin bordsplats? Nej, absolut inte!!!

Tittar man sig runt om i salen ser man ser man samma sak. Bara glada miner och bröder i glatt samspråk.



LOGEMÖTE 2022-09-28



LOGEMÖTE 2022-09-28



... även måltidsvärdarna drog på smilbanden, men det var efter det att ett hårt dagsverke var avslutat.



... och till sist den avslutande kvälldiskussionen hos vår "bikt-fader" o barmästare Janne Törneus.